



BOROSIL RENEWABLES LIMITED

CIN : L26100MH1962PLC012538
Regd. Office: 1101, Crescenzo, G-Block, Opp. MCA Club, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051, India.
T : +9122 6740 6300
F : +9122 6740 6514
W : www.borosilrenewables.com Email : brl@borosil.com

May 25, 2023

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 502219	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Symbol: BOROENEW
--	--

Dear Sirs,

Sub: Copy of Advertisement Published in Newspapers - Extract of Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and year ended 31st March, 2023

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of advertisement published on May 25, 2023, for the extract of Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and year ended 31st March, 2023, in the following newspapers:

- Business Standard (all editions) in English; and
- Loksatta (Mumbai) in Marathi translation

This intimation is also being uploaded on the Company's website at www.borosilrenewables.com

You are requested to take note of the same.

Thanking you.

For Borosil Renewables Limited

Kishor Talreja
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. FCS7064

Encl: as above

Works:

Ankeshwar-Rajpipla Road,
Village Govali, Tal. Jhagadia,
Dist. Bharuch- 393001,
(Gujarat), India
T : +91 2645-258100
F : +91 2645-258235
E : brl@borosil.com



POLITICS & PUBLIC AFFAIRS 7

Business Standard MUMBAI | THURSDAY, 25 MAY 2023

BOROSIL RENEWABLES LIMITED

CIN: L26100MH1962PLC012538

Regd. Office : 1101, Crescenzo, G-Block, Opp. MCA Club, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051
Tel.No. (022) 67406300, Fax No. (022) 67406514, Website: www.borosilrenewables.com, Email: bri@borosil.com

EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023

(Rs. in Lakhs except as stated)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Year Ended
		31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2023
1	Total income from operations	18,754.42	17,905.38	68,817.11	64,422.21	30,905.17	89,403.49
2	Net Profit for the period/year before Tax and Exceptional items	1,583.86	5,129.07	11,914.55	21,976.13	1,433.91	10,104.10
3	Net Profit for the period/year before Tax (After Exceptional items)	1,583.86	5,129.07	11,914.55	21,976.13	1,433.91	10,104.10
4	Net Profit for the period/year after Tax (After Exceptional items)	1,168.76	4,638.17	8,854.39	16,584.84	1,050.12	7,063.68
5	Total Comprehensive Income for the period / year (Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	1,178.24	4,628.21	8,839.45	16,555.23	1,211.42	13,122.08
6	Equity Share Capital	1,304.98	1,303.55	1,304.98	1,303.55	1,304.98	1,304.98
7	Other Equity (Excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)			86,454.58	77,184.54		90,636.72
8	Earning per equity share (in Rs.) (Face value of Re. 1/- each)						
	Basic (Not Annualised)*	0.90*	3.56*	6.79	12.74	0.77*	5.34
	Diluted (Not Annualised)*	0.90*	3.56*	6.79	12.74	0.77*	5.34

- The above is an extract of the detailed format of audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2023, filed with the Stock Exchanges on 24th May, 2023 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchanges website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.borosilrenewables.com).
- As the Company did not have any subsidiary / associate companies till 31st March, 2022, the Company had started preparing the consolidated financial results since the quarter ended 30th June, 2022 and accordingly, figures for the corresponding previous period/year have not been given in respect of the aforesaid consolidated financial results.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 24th May, 2023.

For Borosil Renewables Limited

Place : Mumbai
Date : 24th May, 2023

Ashok Jain
Whole-Time Director
(DIN-00025125)

बोरोसिल रिन्यूएबल्स लिमिटेड

सीआयएन: एल२६१००एमएच१९६२पीएलसी०१२५३८

नोंदणीकृत कार्यालय : ११०१, क्रीसेन्ड्रो, जी-ब्लॉक, एमसीए क्लबसमोर, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०००५१
 फोन नं.: (०२२) ६७४०६३००, फॅक्स नं.: (०२२) ६७४०६५१४, वेबसाईट : www.borosilrenewables.com, ईमेल : brl@borosil.com

३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षअखेरकरिता लेखापरिक्षीत
 स्वतंत्र आणि एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(₹ लाखांमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे वगळता)

अनु. क्र.	तपशील	स्वतंत्र				एकत्रित	
		तिमाही अखेर	तिमाही अखेर	वर्ष अखेर	वर्ष अखेर	तिमाही अखेर	वर्ष अखेर
		३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२३
१	परिचलनातून एकूण उत्पन्न	१८,७५४.४२	१७,९०५.३८	६८,८१७.११	६४,४२२.२१	३०,९०५.१७	८९,४०३.४९
२	कालावधी /वर्षाकरिता निव्वळ नफा करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी	१,५८३.८६	५,१२९.०७	११,९१४.५५	२१,९७६.९३	१,४३३.९१	१०,१०४.१०
३	कालावधी /वर्षाकरिता करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबींपश्चात)	१,५८३.८६	५,१२९.०७	११,९१४.५५	२१,९७६.९३	१,४३३.९१	१०,१०४.१०
४	कालावधी /वर्षाकरिता करपश्चात निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबींपश्चात)	१,१६८.७६	४,६३८.१७	८,८५४.३९	१६,५८४.८४	१,०५०.९२	७,०६३.६८
५	कालावधी /वर्षाकरिता करिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	१,१७८.२४	४,६२८.२१	८,८३९.४५	१६,५५५.२३	१,२११.४२	१३,१२२.०८
६	समभाग भांडवल	१,३०४.९८	१,३०३.५५	१,३०४.९८	१,३०३.५५	१,३०४.९८	१,३०४.९८
७	इतर इविचटी (पुनर्मुल्यांकन उपलब्ध वगळून) बॅलन्सशीटमध्ये दाखविल्याप्रमाणे)			८६,४५४.५८	७७,१८४.५४		९०,६३६.७२
८	प्रति समभाग मिळकत (₹ मध्ये) (दर्शनीमूल्य ₹ १/- च्या मूल्याप्रमाणे)						
	मूलभूत (अवार्शिकीकृत)*	०.९०*	३.५६*	६.७९	१२.७४	०.७७*	५.३४
	सौम्यिकृत (अवार्शिकीकृत)*	०.९०*	३.५६*	६.७९	१२.७४	०.७७*	५.३४

- वरील निष्कर्ष ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षअखेरकरिता लेखापरिक्षीत स्वतंत्र आणि एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्ष सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिसक्लोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दि. २४ मे, २०२३ रोजी सादर केलेल्या निष्कर्षांचा उतारा आहे. सदर वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.borosilrenewables.com) वर उपलब्ध आहे.
- कंपनीची ३१ मार्च, २०२२ अखेरीस कोणतीही उप कंपनी/सहकारी कंपनी नसल्यामुळे, कंपनीने ३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही पासून एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष करण्यास सुरुवात केली आहे आणि त्या अनुषंगाने उपरोक्त नमूद एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांसाठी गत कालावधी वर्षांचे आकडेवारी देण्यात आलेली नाही.
- कंपनीचे वरील निष्कर्ष दि. २४ मे, २०२३ रोजी झालेल्या संबंधित सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले.

बोरोसिल रिन्यूएबल्स लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई
 दिनांक : २४ मे, २०२३

अशोक जैन
 पूर्ण वेळ संचालक
 (डीआयएन: ०००२५१२५)